2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	09 июня 2022 г.
	с. Арзгир
	                          № 364

О внесении изменений в постановление администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края от 30.11.2021г. № 939 «О перечне должностей муниципальной службы в администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края, ее отраслевых (функциональных) и территориальных органах, замещение которых налагает на  гражданина ограничения при заключении им трудового и (или) гражданско – правового договора после увольнения с муниципальной службы

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ « О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», п.4 Указа             Президента Российской Федерации от 21.07.2010г. № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии            коррупции» администрация Арзгирского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В пункте 1 постановления администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края от 30.11.2021г. № 939 «О перечне должностей муниципальной службы в администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края, ее отраслевых (функциональных) и территориальных органах, замещение которых налагает на  гражданина ограничения при заключении им трудового и (или) гражданско – правового договора            после увольнения с муниципальной службы фразу (в редакции постановления администрации округа от 15.04.2021г. № 326) исключить.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Арзгирского муниципального округа  Шафорост В.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Арзгирского муниципального  округа
Ставропольского края                                                                       А.И. Палагута